Aposfolahis nomine decorata praefertur illa precum conso-

ciatio, quae perseveranter postulat, id a divina virtute fieri in

praesentibus Ecclesife necessitatibus, quod alias ipsa perfecit

per Apoàtolos, et baud raro postea per apostoKcos viros ; nempe,

ut conterantur vires inferorum, disjiciantur humanae malitiaa

et impietatis molimina, illustrentur obfuscatae errorum caligine

mentes, reformentur mores, ferveat sacrorum ministrorum

zelus, pietas novo vigore ubique floreat, et Ecclesia ab omnibus

adversitatibus expedita secura Domino serviat libertate. Vermn
cnm Apostolatus iste non alîunde valeat efficaciam mutuari

suam, quam ab Hlo, qui infinitam in se caritatem cum omnipo-

tentia conjungat
;
peropportune tu, Dilecte Fili, sociique tui

mentes affectusque fidelium intendere statuistis per vestrum

Nuntium Sacri Cordis in sanctissimum Cor Jesu, a quo

sicuti manavit Ecclesia, sic ineffabili amore diligitur. Quod ut

assequamini, fidelium oculis objicere studetis inexbanstas divinî

hujus Cordis caritatis divitias, ut ipsi in Filio Dei nostra&

copulato naturas prindpium spectant«3 et finem eorum omnium,

quœ per Ipsum creata fuerunt, varios rerum eventus, ad Ipsum

veluti ad proprium centrum referre discant, utpote ad ejus
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gloriam et Ecclesiœ utilitatem ordinatos ; inde vero uovos

surnant animos ad universa, pro viribus, convertenda ad eum-
dem finem, et ad jungendas impensius preces suas perpétuas

sacratissimi illius Cordis orationi, per quara deuique conse-

quantur quod optant et expectant. Graudemus autem, consilium

vestrum sic illexisse fideliuin pietatem, ut scripta vestra pluribus

édita linguis innumeros vobis lectores conciliaverint. Quod cum
necessario debeat adducere propagationem cultus Sacratissimi

Cordis, fidemque confirmare et caritatem ; nequit salutaro pror-

sus non esse christiano populo, et non maturare misericordiae

dies. Nobilissimum hoc prœmium ominaniur laboribus tuis

et sociorum tuorum, Dilecte Fili, dum Apostolicam Benedic-

tionem, superni favoris auspicem, et paternae Nostrae bene-

volentiae testem, tibi, illis ac ceteris omnibus, qui incepto tuo

sufFragantur, peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petruni die 23 septembris anno 1878.

Pontificatus Nostri anno primo.

Léo pp. XIII.

REVUE ÉCONOMIQUE ET FINANCIÈRE.

30 octobre.

Voilà le mois d'octobre qui s'achève, et, malgré les efforts des

haussiers, la Bourse languit : pas de coutiancs, pas d'affaires. Ce
qu'où veud, par exemple, avec un remirquable entraia, ce sont les